
2018 
• Japonya Ulusal Balıkçılık Bilimleri Araştırma Enstitüsü Öğretim üyesi Dr. Tomonari 

AKAMATSU fakültemizde ‘’Pasif Akustik İzleme ile Sucul Canlıların Haritalandırılması’’ 
isimli seminer verdi.  

Sunumunda Pasif akustik izlemenin sucul canlıların gözlemlenmesi için hızla gelişen bir metodoloji 
olduğunu, bu yolla, ses üreten birçok canlı türünün varlığı, miktar ve yoğunlukları tahmin edilebildiğini 
belirtti. Güncel teknoloji ve modellemeleriyle, genişband kayıt istasyonları ya da tekne ile çekilen 
hidrofon sistemleri kullanılarak, hedef türün örneğin yoğunluk haritası oluşturulabildiğini, pasif akustik 
izleme ve akustik yöntemlerle uzaktan algılama üzerine temel bilgileri anlattı. 

 
 

•  Szent Istvan Üniversitesi (Macaristan) Ziraat ve Çevre Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bela Urbanyi fakültemizde seminer verdi. 

Szent Istvan Üniversitesi (Macaristan) Ziraat ve Çevre Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bela 
Urbanyi ile Dr. Adam Staszny, ve Dr. Gergely Bernath ERASMUS değişim programı kapsamında 
fakültemizi ziyaret ederek fakültelerinde ve Macaristan da Akuakültür araştırmaları ve eğitimi ile ilgili 
sunum yaptılar. Seminer Akademik personelimiz tarafından ilgi ile izlendi. Ziyaret vesilesi ile Su 
Bilimleri Fakültemiz ile Szent Istvan Üniversitesi (Macaristan) Ziraat ve Çevre Bilimleri Fakültesi 
arasında eğitim ve araştırma işbirliğinin daha etkin hale getirilmesi, öğrenci ve akademisyen değişimi 
kapsamında daha çok sayıda doktora ve doktora sonrası araştırmacıların hareketliliğinin sağlanması, Su 
Bilimleri alanında ortak projeler hazırlanması konularında görüşmeler yapıldı. 

 
 

• Connecticut (ABD) Enerji ve Çevre Koruma Bölümü’nden Hidrobiyolog Steve Gephard 
Fakültemizde seminer verdi... 

Connecticut (ABD) Enerji ve Çevre Koruma Bölümü’nden Hidrobiyolog Steve Gephard Fakültemizde 
akarsular üzerinde kurulu balık geçitler ile ilgili seminer verdi. Sayın Gephard Amerika Birleşik 
Devletlerinde beslenme yada üreme amacı ile göç eden balıklar için yapılan balık geçitleri ve barajların 
dizaynı hakkında bilgi vererek doğal yaşamın akışına zarar vermeden söz konusu su yapılarının 
mühendislik planlamalarının nasıl planlanması gerektiğini anlattı. Seminer akademisyen ve 
öğrencilerimiz tarafından ilgi ile izlendi. 



 
 

• “Gıda Sektöründe Yükselen Yıldız AKUAKÜLTÜR” isimli çalıştay yapılmıştır 
İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültemizin ev sahipliğinde sektörün bütün paydaşlarının katılımı 
ile 3 Aralık 2018 tarihinde “Akuakültür” Çalıştayı düzenlendi. 
Çalıştaya T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı adına Balikçilik ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü adına Sayın 
Mehmet Nuri YILMAZ, Birleşmis Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye temsilciliği adına 
Sayın Dr. Atilla ÖZDEMİR, Akvatek Su Ürünleri A.Ş.’den Sayın Dr. Nedim YAZICIOĞLU, Özsu 
Balık Üretim AŞ adına Su Ürünleri Mühendisi Sayın Gökhan ÇAKIR, Muğla Alabalık Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı Sayın Hüseyin YILDIRIM, Kılıç Deniz Ürünleri A.Ş. adına Sayın Tansu YAVUZ, 
Binbir Gıda Tarım Ürünleri AŞ adına Sayın Kemalettin EVİRGEN, Çakır Balıkçılıktan Sayın Hüseyin 
ÇAKIR, Sağdıçlar Gruptan Sayın Fulya KARADEMİR katılarak görüşleirni paylatılar. Sektörün ve 
ülkemizin Akuakültür sektöründe Markalaşması adına İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Sayın Gökhan YOLAÇ sunum yaptılar. Çalıştaya Su 
Ürünleri Kooperatif başkan ve üyeleri, Fakültemiz ve çeşitli üniversitelerden Öğretim Üyeleri, 
öğrencilerimiz de katıldılar. 
Katılımcılar Çalıştay süresince akuakültür alanında dünyadaki yerimiz ve gelecek hedeflerimiz, 
planlama, deniz içsu balıkları üretiminde gerek kuluçkahane gerek kafes ve gerekse diğer üretim 
sistemlerindeki gelişmeler ile alternatif türlerin üretimi, yem üretimindeki gelişmeler ve darboğazlar, 
çözüm önerileri, sektörde mühendis ihtiyacı, akademi ve özel sektör ilişkileri ile öğrencilerin kariyer 
planlamaları ve özel sektör kamu işbirliği konuları hakkında görüşlerini sundular. Çalıştay genel 
değerlendirme konuşmalarının yapılması ile sona erdi. 

 
 

• I. Ulusal Denizel Biyoakustik Çalıştayı Fakültemize Bağlı Gökçeada Deniz Araştırmaları 
Biriminde Yapıldı. 

Birinci Ulusal Denizel Biyoakustik Çalıştayı, İ.Ü. Su Bilimleri Fakültesi / Deniz Biyolojisi Anabilim 
Dalı tarafından 11 Haziran 2018 tarihinde, Fakültemize bağlı Gökçeada Daniz Araştırmaları Araştırma 
ve Uygulama Biriminde gerçekleştirildi. Çalıştaya, ulusal bilim insanlarının yanısıra yabancı davetli 



konuşmacılar da katıldı. Çalıştayda, denizel canlıların aktif/pasif akustik izleme sistemleri ve akustik 
telemetri yöntemleriyle izlenmesi, denizel ortam gürültüsü ve sualtı canlı yaşamına etkileri, ambient ses, 
akustik izleme ve örnekleme yöntemlerindeki gelişmeler, hydrofon içeren akustik cihaz kalibrasyonları, 
yunus ses repertuarları konularında sunumlar gerçekleştirildi. 

  
 

• Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından organize edilen "Vira Demir - Deniz Eğitim Kampı 
2018" başladı… 
Fakültemiz öğretim üyeleri "Dr. Öğretim Üyesi Benal GÜL, Doç. Dr. Aygül EKİCİ, Doç. Dr. Didem 
DEMİRCAN, Dr. Öğretim Üyesi Onur GÖNÜLAL tarafından gerçekleştirilen "Deniz ve 
Denizciliğimizi genç nesillere tanıtmak, su sporlarındaki temel becerileri geliştirmek, su ürünleri üretimi 
ve tüketimi konularında bilinçlenmelerini sağlamak amacı ile organize edilen, TUBİTAK 4004 Doğa 
ve Bilim Okulları programı kapsamında desteklenen "Vira Demir - Deniz Eğitim Kampı 2018" isimli 
proje, İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Nazım Terzioğlu Sosyal tesislerinde başladı. 

  
 

• 'Down Sendromu' Konulu Toplantı 
İstanbul Üniversitesi Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Su Bilimleri Fakültesi ile birlikte 
19 Nisan 2018/Perşembe günü 14.00-15.00 saatleri arasında düzenlenen Down Sendromu" konulu 
toplantıya konuşmacı olarak Türkiye Down Sendromu Derneği Başkanı Fulya Ekmen katılmıştır. 
• Su Bilimlerinde Biyoteknoloji Çalıştayı (10–11 Mayıs 2018) 
“Su” ve “su canlıları” birçok disiplinler arası bilimsel araştırmaların konusu olması nedeni ile 
Biyoteknoloji ve Moleküler Temelli araştırmalar farklı disiplinlerde çalışan araştırmacıların birlikte 
çalışmalarına olanak tanımaktadır. Bu amaçla biyoteknolojik teknikleri kullanan ve “Su Bilimleri” 
alanında çalışmalarda bulunan Su Bilimleri Fakültesi, Su Ürünleri Fakülteleri, Balıkçılık Teknolojisi 
Mühendisliği, Doğa Bilimleri Fakülteleri, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri, Biyoloji 
Bölümleri, Ziraat Fakülteleri, Tıp Fakülteleri, Çevre Mühendisliği Bölümleri ve Mühendislik 
Fakültelerinin ilgili diğer Bölümleri ve Deniz Bilimleri Enstitülerine mensup araştırmacıların katılımı 
ile 10–11 Mayıs 2018 tarihleri arasında İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesinin organizasyonu 
ile iki günlük çalıştay düzenlenmiştir. Çalıştay süresince farklı disiplinlere mensup araştırmacılar son 
yıllarda yaptıkları araştırma sonuçlarını sunmuştur ve ilgili sektör temsilcileri ile bir araya gelmişlerdir. 
Program kapsamında diğer ülkelerden akuatik biyoteknoloji konusunda uzmanlaşmış uzmanlar da davet 
edilmiştir, çağrılı bilim insanları olarak konuşma yapmaları sağlanmıştır. 
 
 



• UFUK2020, ERASMUS+ ve TÜBİTAK Projeleri Bilgi Günü 
Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi ve Ofisimizin işbirliği ile 23 Şubat 2018 Cuma  günü, saat 10:00-
12:00 arası İ.Ü. Su Bilimleri Fakültesi Amfi IV’de UFUK2020, ERASMUS+ ve TÜBİTAK projeleri 
hakkındaki Bilgi Günü düzenlendi. 
 
• Fakültemizde Polar Biyolojisi Konulu Çalıştay Düzenlendi… 
Fakültemiz Deniz Biyolojisi Anabilim Dalı tarafından ilk kez Polar Biyolojisi konulu çalıştay 
düzenlendi. Çalıştaya yurt dışından (Ukrayna) üç, yurt içinden altı farklı üniversiteden uzmanlar katılım 
gösterdi. 
 

 
 

2019 
• Nobel Ödüllü Bilim İnsanı Prof. Dr. Keith Brander Fakültemizde Seminer Verdi… 
Nobel Ödüllü bilim insanı Prof. Dr. Keith Brander fakültemizi ziyaret ederek “İklim Değişimi ve 
Denizlere Etkisi” isimli seminer verdi. Seminere akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldılar. 
 

 
 

• ACCOBAMS Karadeniz Cetacean Koruma Modülü Kursu yapıldı. 
ACCOBAMS (Karadeniz, Akdeniz ve Mücavir Atlantik Bölgesinde Yaşayan Cetacean Türlerinin 
Korunması Anlaşması ) ve Istanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi’nin katkıları ve deniz memelileri 
üzerine uluslararası uzmanların katılımı ile 18-21 Mart 2019 tarihleri arasında  düzenlenen kurs 
başarıyla gerçekleştirildi. Türkiye’deki çeşitli üniversitelerden ve Karadeniz ülkelerinden de yüksek 
lisans öğrencileri balina ve yunus türleri, anatomileri, fizyolojileri, patolojileri, çalışma teknikleri, 
tehditler ve korunmaları üzerine dersler aldılar. 



 
 

• Dünya Su Gününü Fakültemizde düzenlenen törenle ve panelle kutladık 
“22 Mart Dünya Su Günü” fakültemizde kutlandı. Düzenlenen panele Çukurova Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Cem Çevik ve Doç. Dr. Sedat Gündoğdu, İstanbul Teknik 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdem Görgün ile Fakültemiz 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Reyhan Akçaalan Albay konuşmacı olarak katıldılar. Dünya Su Gününün açılış 
Konuşmasını Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Meriç Albay yaparak, dünya da ve ülkemizde suyun insanlık 
ve çevre için öneminden bahsetti. Su Bilimleri Fakültemizin ve yetiştirdiği Su Bilimleri ve 
Mühendislerinin akademik düzeyde suyun değerini en iyi bilen kurum ve kişiler olduğunu; bu 
sorumlulukla ülkemiz ve dünya için bilgi ve insan kaynağına katkı yapmaya devam edileceğini anlattı. 
Ayrıca ülkemizde su kaynaklarının oldukça sınırlı olduğunu tek başına su tasarrufunun suyun 
sürdürülebilirliğini sağlayamayacağını, bunun yanında suların ekosistem temelli anlayış ile yönetilmesi 
gerektiğini anlattı.Panel de Prof. Dr. Cem Çevik ve Doç. Dr. Sedat Gündoğdu “Türkiye Sularında 
Mikroplastik Kirliliğini”, Prof. Dr. Erdem Görgün “İklim Değişiminin İçsu Kaynaklarına Etkisini”, 
Prof. Dr. Reyhan Akçaalan Albay “Sularımızdaki Tehdit: Siyanobakteri Artışları ve Siyanotoksinler” 
üzerine sunumlarını yaptılar. Program soru cevap ve yapılan katkılarla sona erdi. Dünya Su Günü 
kutlamasına Öğrencilerimiz, Öğretim elemanlarımız ve çok sayıda misafirimiz katılım gösterdi. 

 
 
 



• ERASMUS Değişim Programı kapsamında fakültemizi ziyaret eden Ion Ionescu De La Brad 
Üniversitesi (Romanya)’nden Dr. Gabriel VASILE HOHA seminer verdi... 

ERASMUS Değişim Programı kapsamında fakültemizi ziyaret eden “Ion Ionescu De La Brad 
Üniversitesi (Romanya)” Zootekni Fakültesi’nden Dr. Gabriel VASILE HOHA seminer verdi. Dr. Hoha 
seminerinde üniversite ve bölümünün tanıtımını yaparak, Romanya’da akukültür sektöründe akademik 
ve sektörel çalışmaları özetleyen sunum gerçekleştirdi. Seminer sonunda iki kurum arasında ikili 
işbirliğinin daha da geliştirilmesi, akademisyen ve öğrenci değişiminden faydalanan kişi sayısının 
artarak devam ettirilmesi konularında fikir birliğine varıldı. 

 
 

• İsveç Tarım Bilimleri Üniversitesi, Su Kaynakları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zeynep 
Pekcan Hekim Fakültemizde seminer verdi... 

 
 
 

• “Dubrovnik Üniversitesi”nden Dr. Ana Car çalışmalarıyla ve “Adriyatik Denizi’nde Bentik 
Diatomlar” ile ilgili bir seminer verdi… 

 



 
• Erasmus kapsamında Dr. Renata Pilkaityte bir seminer verdi... 
Erasmus kapsamında yabancı bilim insanları fakültemizi ziyaret eden “Klaipeda Üniversitesi Deniz 
Araştırmaları Enstitüsü”nden Dr. Renata Pilkaityte bir seminer verdi. 
 
 
• Dijon Üniversitesi (Fransa) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bernard Paul “Fish Mycosis” konulu 

seminer verdi… 
Fakültemiz Bilim Kulübü tarafından davet edilen Dijon Üniversitesi (Fransa) Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Bernard Paul “Fish Mycosis” isimli seminer verdi. Seminere akademisyen ve öğrencilerimiz katılım 
gösterdi. 

 
 

• Seminer: "Gelecek Yüzyılın Deneyinde Bir Türk İmzası"... 

 
 
 
 
 
 
 
 



• Sağlık Programı Yapımcısı AYŞENUR ASUMAN UĞUR “SUYA BAKIŞ ve İLETİŞİM" konu 
başlıklı seminer verdi... 

Sağlık İletişimi ve Sağlık Yönetimi Bilimleri Uzmanı, Sağlık Programı Yapımcısı AYŞENUR 
ASUMAN UĞUR 17 Aralık 2018 tarihinde “SUYA BAKIŞ ve İLETİŞİM" konu başlıklı seminer verdi. 

  
 

• Prof. Dr. Naci Tolga SARUÇ, Koordinatör Yardımcıları Doç. Dr. Eray YURTSEVEN ve Doç. 
Dr. Çiğdem BÖRKE TUNALI “İ.Ü. Su Bilimleri Fakültesi Kalite Çalışmaları ve 
Akreditasyon” konulu seminer verdi... 

İstanbul Üniversitesi Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Naci Tolga SARUÇ, Koordinatör Yardımcıları Doç. 
Dr. Eray YURTSEVEN ve Doç. Dr. Çiğdem BÖRKE TUNALI 26 Kasım 2018 tarihinde “İ.Ü. Su 
Bilimleri Fakültesi Kalite Çalışmaları ve Akreditasyon” konulu seminer verdi. 

 
 
• İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi Ekoloji ve Kamp Kulübü Öğrencileri Gökçeada 

Koylarında Deniz Çevresi temizliği yaptı… 
Fakültemiz Ekoloji ve Kamp Kulübü Öğrencileri Gökçeada Koylarında Deniz Çevresi temizliği yaptı. 
Kulüp üyeleri ülkemizin önemli turizm alanlarından biri olan Gökçeada’yı çevreleyen sularda zengin 
bitki ve hayvan biyo-çeşitliliğinin korunması ve su kaynaklarımızda günümüzün önemli sorunu olan 
plastik kirliliğine dikkat çekmek için Gökçeada’da bir dizi etkinlik düzenlediler. Bu kapsamda yaklaşan 
yaz turizm sezonu öncesinde denizlerimizin ve içsu kaynaklarımızın korunmasının önemini yerel halk, 
kamu kurum ve kuruluşlarıyla paylaşmak için Ada’nın muhtelif bölgelerini ziyaret ettiler. Kıyı da katı 
atık temizliğinin yanında biyoçeşitlilik ile ilgili bulgularını kayıt altına aldılar. Ayrıca Su Bilimleri 
Fakültesi Ekoloji ve Kamp Kulübü Öğrencileri, Prof. Dr. Devrim Memiş ve Doç. Dr. Özcan Gaygusuz, 
Yük. Müh. Ozan Güreşen ile birlikte yürütülen ve nesli tehlike altında olan bilimsel ismi Anguilla 
anguilla olan yılan balıklarının adadaki derelerdeki mevcut durumlarını tespit etmek amacıyla başlatılan 
araştırmanın ön çalışmasını yaptılar. Özel bir ekosistem olan ve zengin içme suyu kaynaklarına sahip 



olan Gökçeada’nın akarsu ve baraj göllerindeki mevcut su kalitesinin izlenmesi ve biyolojik 
zenginliğinin belirlenmesi konularının, adanın gelecek kuşaklara sağlıklı ve sürdürülebilir bir şekilde 
bırakılmasında önem arz ettiğini ifade ettiler. İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi Ekoloji ve 
Kamp Kulübü Öğrencileri hem deniz – kıyı temizliği, hem de biyoçeşitlilik ile ilgili farkındalık 
çalışmalarının belirli aralıklarla devam edecekler. 

 
 

• İkili akademik işbirliği kapsamında fakültemizi ziyaret eden Szczecin Üniversitesi (Polonya) 
Doğa Bilimleri Fakültesi, Paleoşinoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Małgorzata Bak " The 
Diatom Studies at the University of Szczecin, Poland " konulu seminer verdi.  

Seminerinde ülkemiz su kaynaklarında yaptığı çalışmaların sonucunu da paylaşan Dr. Bak ile iki kurum 
arasında öğrenci ve akademisyen değişim programlarının gerçekleşmesi için ERASMUS değişim 
programımın başlatılması ve yeni projelerin üretilmesi için görüşmeler de gerçekleştirildi. 

 
 

• SU ÜRÜNLERİ MUTFAK SANATLARI KULÜBÜ’NÜN (SUMSAK) GÜZ YARIYILI 
SEMİNER TEKRARI!... 

İstanbul Üniversitesi, Su Bilimleri Fakültesi, Su Ürünleri Mutfak Sanatları Kulübü’nün (SUMSAK) 
2019-2020 Güz Yarıyılı Seminer Etkinliği’nde Araştırmacı Gastronom/Yazar Süleyman Dilsiz’le 
katılamayanlar için “Pişirme Yöntemleri & Balığı Doğru Pişirmek” konulu seminer tekrarı 11 Aralık 
2019 saat 14:00’de Su Bilimleri Fakültesi, IV. Sınıf Amfisi’nde gerçekleştirildi. 
 
• Öğrencilerimizle sektör ziyaretlerimiz devam ediyor 
Fakültemiz 4. Sınıf Öğrencileri “Akvaryum Balıkları Yetiştiriciliği” dersi için ülkemizin önemli 
Tematik Akvaryumlarından birisi olan Sea Life Akvaryum’u ziyaret ettiler. Dünyada ve ülkemizde 
sayıları her geçen gün artan; eğlence, kültürel ve eğitim amaçlı değerlendirilen Tematik akvaryumlarda 
öğrencilerimiz çok verimli zaman geçirdiler. Sea Life Yönetimine ayırdıkları zaman ve ilgileri için çok 
teşekkür ediyoruz. 



 
 

• ERASMUS kapsamında yapılan ziyarette Trakia Üniversitesi Ziraat Fakültesi Biyoloji ve 
Akuakültür Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ivaylo Sirakov "The state of fisheries and 
aquaculture in Bulgaria" ve Dr. Margarita Marinova ise "Cestodes in Bulgaria” isimli seminer 
verdiler.  

Seminerler fakültemiz öğrencileri ve öğretim üyeleri tarafından ilgi ile takip edildi. Misafir 
akademisyenler ile ayrıca ikili işbirliği ve ortak çalışma konularında toplantılar yapıldı. 

 
 

• ERASMUS değişim programı kapsamında yurt dışından gelen bilim insanlarının ziyaretleri 
devam ediyor.  

Bu kapsamda fakültemizi ziyaret eden University of South Bohemia (Çek Cumhuriyeti), Faculty of 
Fisheries and Protection of Waters öğretim üyelerinden Dr. Anna Shaliutina-Kolešová: "Fish 
reproduction at the Faculty of Fisheries and Protection of Waters: from theory to practice" konulu 
seminer verdi. Fakültemiz de bir hafta boyunca çalışmalarda bulunacak olan Dr. Kolešová ile iki kurum 
arasında ortak projeler yapılması konusunda fikir birliğine varıldı. 



 
 

• İstek Özel Atanur İlkokulu öğrencileri Su Bilimleri ile tanıştılar! 
Fakültemizi ziyarete gelen İstek Özel Atanur İlkokulu 3. sınıf öğrencilerine Fakülte Tanıtım Komisyonu 
üyelerimiz tarafından suyun önemi hakkında kapsamlı bilgiler verildi. Eğitici gezi programı kapsamında 
geleceğin “Su Bilimleri Mühendislerine” suda yaşayan canlılarla ilgili sunum ve film gösterimlerinin 
yapıldığı ziyarette öğrenciler, mikroskop kullanarak ve laboratuvar ortamında su canlılarını yakından 
tanıma fırsatı buldu. Bu programda öğrencilere günlük alışkanlıklarındaki küçük değişikliklerle suyun 
geleceğinde oynayacakları önemli roller hatırlatıldı ve Su Bilimleri Mühendisliği'nin bu konudaki önemi 
vurgulandı.   

 
 

 
2020 
• ABD de “Blavatnik Genç Bilim İnsanı” ödülü alan Dr. Derya Akkaynak Fakültemiz 

Öğrencileri ve Akademisyenlerine seminer verdi… 
Harbor Branch Oceanographic Institution, Florida Atlantic University de Araştırmacı olarak görev 
yapan Dr. Derya Akkaynak fakültemiz öğrencileri, akademisyenleri ve diğer fakültelerden katılan 
akademisyenlere sunum yaptı. İnteraktif ortamda yapılan sunumda hem ödüle layık görülen çalışmasını, 
hem de yaptığı diğer araştırmaları anlatan Dr. Akkaynak ile fakültemiz ile olası ortak proje 
çalışmalarının yapılması için görüşmeler yapıldı.  



 
 

• 2. Aquatic Biotechnology Symposium 

 
 

•  “COVID-19 Sürecinin Sucul Ekosistemler Üzerine Etkisi” konulu Online Panel  

 
 
 
 


